
BUDAPEST FŐVÁROS III. KERÜLET, 
ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER ÖNKORMÁNYZATA

Szám: l/S/2-6/2018.

JEGYZŐKÖNYV

mely készült Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 
2018. július 12-én (csütörtökön) 9.00 órai kezdettel, a Városháza tanácskozó termében (1033 Budapest,
Fő tér 3. I. em. 21.) megtartott-rendk í v üli- üléséről.

Jelen vannak: Bús Balázs polgármester, Baumann Irén Erzsébet, Béres András. Bulla György, Burján 
Ferenc, Czeglédy Gergő, Csapó Flarold Gábor, Désiné Németh Éva, Dóra Csaba, Farkas 
Balázs, Kelemen Viktória, Kemény Krisztina, dr. Kiss László, Mihalik Zoltán, Őri László, 
dr. Pappné dr. Nagy Judit. Rácz Andrea, Stollmayer Ákos, Szanyó Miklós. Török Ferenc 
(20 fő) képviselő.

Távol: dr. Demeter Gellérl. Laukonidesz Lilla, Puskás Péter (3 fő) képviselő.

A Polgármesteri Hivatal részéről:
Theisz Bálint önkormányzati főtanácsadó, kabinetvezető
Kiss Anita jegyző
dr. Tass Bálint aljegyző-szervezési-informatikai osztályvezető
dr. Szegedi Gábor aljegyző-igazgatási főosztályvezető
Borbély Rita önkormányzati főtanácsadó, polgármesteri titkárságvezető
dr. Gidófalvy Dénes önkormányzati főtanácsadó
Horváth András önkormányzati főtanácsadó
Szabó Magdolna önkormányzati főtanácsadó
dr. Ozsvárt Orsolya önkormányzati főtanácsadó
Sztamenits Adrienn önkormányzati főtanácsadó, sajtóreferens
Ambrus Balázs önkormányzati főtanácsadó, sajtóreferens
Hajdók Dávid kommunikációs munkatárs
Bánffy-Szegedi Tünde mb. munkaügyi osztályvezető
Massányi Katalin kerületi főépítész
Báli Sándor pénzügyi és gazdálkodási főosztályvezető
Vecsey-Füzes Márta számviteli osztályvezető
Bajusz Péter pénzügyi osztályvezető
dr. Galloné Nagy Judit szociális szolgáltató főosztály vezető
Szalai-Papp Liza lakásügyi osztályvezető
Kittiemé Orosz Valéria pénzügyi és intézményi osztályvezető
Greifeinsteinné Csernák Mariann építési hatósági osztály részéről
dr. Páli Adrienn vezető jogtanácsos
Petzné Pocsai Éva belső ellenőrzési csoportvezető
Marlokné Somogyi Ildikó oktatási és kulturális osztályvezető
Hertei Krisztina ifjúsági, civil és nemzetiségi irodavezető
Virág Benedek Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója
Rácz Ferenc Péter Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyelet igazgatója
dr. Kirchhof Attila Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. vezérigazgatója
Csíki Attila Óbudai Sport és Szabadidő Nonprofit Kft. cégvezetője
Horváth Antal Békásmegyeri Piac Kft. ügyvezető igazgatója
Petrovits Ákos Esernyős Óbudai Kulturális, Turisztikai és Információs Pont Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója 
Janurikné Csonka Erika Óbudai Rehabilitációs és Foglalkoztatási Központ intézményvezetője 
Míiller Istvánné Óbudai Szociális Szolgáltató Intézmény vezetője
Zelei Ágnes Óbudai Egy esített Bölcsődék részéről
Bánkutiné Varga Katalin szervezési osztály testületi csoport vezetője



Andrássy Angéla jegyzőkönyvvezető
Bekő István né jegyzőkönyvvezető

Bús Balázs: köszönti a megjelenteket, kéri, szavazzanak a napirend elfogadásáról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

456/2018.(VII. 12.) Határozata

A Képv iselőtestület

úgy határoz, hogy az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

NAPIREND:

1. Rendelet-tervezet a közösségi együttélés alapvető szabályairól és azok megsértésének 
jogkövetkezményeiről (II. forduló)
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

2. Rendelet-tervezet egyes önkormányzati rendeletek módosításáról és egyes önkormányzati rendeleti 
rendelkezések megállapításáról
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

3. Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyelet feladatainak és létszámának bővítése 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

4. Kiegészítő döntés a TÉR-KÖZ 2018 Fővárosi Városrehabilitációs pályázaton való indulásról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

5. Döntés az Óbudai Családi Tanácsadó és Gyermekvédelmi Központ keretében az óvoda és iskolai 
szociális segítő tevékenységhez szükséges státusz biztosításáról
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

6. Döntés a III. Kerületi Torna és Vívó Egylet SFP-12286/2016/MESZ TAO számú sportfejlesztési 
programjainak módosításáról, a műfüves nagypálya felújításához tulajdonosi hozzájárulás megadásáról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

7. A Gördeszkások Klubja Sportegyesület számára tulajdonosi hozzájárulás megadása az önkormányzat 
tulajdonában lévő 18267/25 hrsz.-ú óbudai park és tornapálya területén tartandó gördeszka verseny és 
gördeszka oktatás (gördeszkás nap) megrendezéséhez
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

8. 1036 Budapest, Lajos u. 100. fszt. 5., 17801/2 hrsz. alatti üres önkormányzati tulajdonú lakás 
lakásállományból törlése és nem lakás céljára szolgáló helyiségként történő hasznosítása 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester
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9. 1036 Budapest, Lajos u. 104. fszt. 1., 17799/2 hrsz. alatti üres önkormányzati tulajdonú lakás 
lakásállományból törlése és nem lakás céljára szolgáló helyiségként történő hasznosítása 
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

TÁJÉKOZTATÓ

10. Tájékoztató az Óbudai Parkolási Kft. parkolás-üzemeltetési és a parkolási ellenőrök feddhetetlenség 
ellenőrzésével kapcsolatos szerződéseiről 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

(Szavazott 20 képviselő: 20. igen, egyhangú)

Napirend 1. pontja: Rendelet-tervezet a közösségi együttélés alapvető szabályairól és azok megsértésének 
jogkövetkezményeiről (II. forduló)
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal szavazásra teszi fel a rendelet-tervezetet. 
Megállapítja, hogy

Budapest Főváros III. Kerület Obuda-Békásniegyer Önkormányzat Képviselőtestülete

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal megalkotja a 30/2018. önkormányzati rendeletét a közösségi 
együttélés alapvető szabályairól és azok megsértésének jogkövetkezményeiről.
(Szavazott 19 képviselő: 19 igen, egyhangú)

Napirend 2. pontja: Rendelet-tervezet egyes önkormányzati rendeletek módosításáról és egyes 
önkormányzati rendeleti rendelkezések megállapításairól 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal szavazásra teszi fel a rendelet-tervezetet. 
Megállapítja, hogy

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestülete

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal megalkotja a 31/2018. önkormányzati rendeletét egyes 
önkormányzati rendeletek módosításáról és egyes önkormányzati rendeleti rendelkezések megállapításáról. 
(Szavazott 20 képviselő: 20 igen, egyhangú)

Napirend 3. pontja: Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyelet feladatainak és létszámának bővítése 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: megadja a szót jegyző asszonynak.

Kiss Anita: a napirendhez kiosztásra került egy előterjesztői kiegészítés, amely arról szól, hogy a 
Képviselőtestület a Magyar Államkincstár törzskönyvi nyilvántartásba-vételi eljárása során tett esetleges 
formai észrevételek javítására és az ezzel kapcsolatos jognyilatkozatok megtételére felhatalmazza a 
polgármestert.
Erre azért van szükség, mert tapasztalataik alapján az Államkincstár szokott formai hibák miatt észrevételeket 
tenni, és ne kelljen ezért külön döntést hozni. Jelzi, hogy a módosító okirat 1. pontjában a Közterület-felügyelet 
telephely címeként az irányítószám tévesen került feltüntetésre. A Pók utcai telephely irányítószáma helyesen: 
1031. Kéri. hogy' erre figyelemmel fogadja el a Képviselőtestület a módosító okiratot.
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Bús Balázs: kéri. hogy a kiegészítésre figyelemmel szavazzanak a határozati javaslat, valamint a rendelet 
elfogadásáról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

457/2018.(VII. 12.) Határozata

Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyelet feladatainak és létszámának 
bővítéséről 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy
1. az önkormányzati városüzemeltetési feladatok ellátásában 2018. szeptember 01. 

napjától az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. helyett Óbuda-Békásmegyer 
Közterület-felügyelet közreműködik az alábbiak szerint:
a) Közreműködés a lakossági társulások és társulási formákban megvalósuló 

kommunális beruházásokból (út, járda, közmüvek) az önkormányzatra háruló 
feladatok ellátásában - az ilyen formában megvalósuló járda- és útépítések 
műszaki ellenőrzése;

b) Közreműködés az ágazati beruházások előkészítésében és lebonyolításában;
c) Közreműködés az önkormányzat, vagy más önkormányzati szerv, vagy 

gazdasági társaság beruházásában elkészült új utak. járdák, parkok, vagy más 
közeélt szolgáló létesítmények üzemeltetésében - a munkák megrendelése, az 
elkészült munkák koordinálása és ellenőrzése;

d) Közreműködés a park- és zöldterület-fenntartással kapesolatos feladatokban;
e) Közreműködés a közterületek gyomtalanításával, a kutyaürülék-tárolók 

kihelyezésével, ürítésével, továbbá a kutyafuttatók karbantartásával 
kapcsolatos feladatokban;

I) Közreműködés az önkormányzat kezelésében lévő közutak fenntartásával, 
üzemeltetésével (kátyúzás, szőnyegezés, szerkezet megerősítés) kapcsolatos 
feladatokban - a munkák megrendelése, koordinálása, az elkészült munkák 
ellenőrzése.
Felelős: ÓBKF igazgatója 
Határidő: 2018. szeptember 01.

2. az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. személyi állományából a 
városüzemeltetési feladatok ellátásához 6 státuszt, továbbá a Polgármesteri 
Hivatal 1 státuszát - 2018. szeptember 01. napjával Óbuda-Békásmegyer 
Közterület-felügyeletnek adja át. Felkéri az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. 
vezérigazgatóját, az Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyelet igazgatóját és a 
Jegyzőt, hogy a személyi létszám és státuszok átadásával kapesolatos munkaügyi 
ügyintézést bonyolítsák le.
Felelős: ÓBKF igazgatója, OV Zrt. vezérigazgatója. Jegyző 
Határidő: 2018. szeptember 01.

3. Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyelet 6 fővel történő létszámbővítését a 
gépjármű elszállítás és a jogi és kommunikációs feladatok ellátása céljából - 
tárgyi időszakra elfogadott költségvetési módosítás nélkül - 2018. szeptember 
01. napjától jóváhagyja.
Felelős: ÓBKF igazgatója 
Határidő: 201 8. szeptember 01.

4. jóváhagyja Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyelet módosított Alapító 
Okiratát, egységes szerkezetű Alapító Okiratát - azzal a módosítással, hogy a 
Budapest Pók utca 1. (23.152/45 hrsz.) alatti telephely címének irányítószáma
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helyesen: 1031 és Szervezeti és Működési Szabályzatát az előterjesztés 
melléklete szerinti tartalommal. A Képviselőtestület a Magyar Államkincstár 
törzskönyvi nyilvántartásba vételi eljárása során esetleges formai észrevételek 
javítására, az azzal kapcsolatos jognyilatkozatok megtételére felhatalmazza a 
polgármestert.
Felelős: OBKF igazgatója 
Határidő: azonnal

5. felkéri a Polgármestert, gondoskodjon az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. 
városüzemeltetési feladatok ellátásában való közreműködésre vonatkozó 
Megbízási Szerződés fentiek szerinti módosításának kidolgozásáról és egyben 
felhatalmazza annak jóváhagyására.
Felelős: Polgármester, ÓV Zrt. vezérigazgatója 
Határidő: 2018. szeptember 01.

(Szavazott 20 képviselő: 18 igen, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros III. Kerület Obuda-Békásniegyer Önkormányzat Képviselőtestülete

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal megalkotja a 32/2018. önkormányzati rendeletét az 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2013.(111.29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról.
(Szavazott 20 képviselő: 18 igen, 2 tartózkodás)

Napirend 4. pontja: Kiegészítő döntés a TÉR-KÖZ 2018 Fővárosi Városrehabilitációs pályázaton való 
indulásról 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról. Megállapítja a szavazati
arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

458/2018.(VII.12.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy
1. a 2018. június 22. napján elfogadott, 384/2018 (VI.22.) számú határozatot 

hatályon kívül helyezi, és helyette az alábbi határozatot fogadja el.

2. benyújtja projektjavaslatát a Fővárosi Önkormányzat által kiírt TÉR KÖZ 2018 
című pályázatra, az „A” programban a Belső-Óbuda kerékpáros és gyalogosbarát 
fenntartható közlekedésfejlesztése témájában. Nyertes pályázat esetén biztosítja a 
projekt megvalósításához szükséges 188 millió Ft önrészt a megvalósítás által 
érintett évek (2019-2021) során. Továbbá az érintett ingatlanokat a projekt 
lezárásától számított 5 évig nem idegeníti el és a megvalósított funkciókat 
legalább 5 éven át működteti, a beruházást fenntartja, valamint nyertes pályázat 
esetén felhatalmazza Bús Balázs polgármestert a támogatásról szóló 
megállapodások megkötésére.

3. benyújtja projektjavaslatát a Fővárosi Önkormányzat által kiírt TÉR KÖZ 2018 
című pályázatra, az „A” programban a Kaszásdűlő utca - Szérüskert utca menti 
közterületek és intézmények közösségi célú fejlesztése, funkcióbővítése 
témájában. Nyertes pályázat esetén biztosítja a projekt megvalósításához 
szükséges 150 millió Ft önrészt a megvalósítás által érintett évek (2019-2021) 
során. Továbbá az érintett ingatlanokat a projekt lezárásától számított 5 évig nem
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idegeníti el és a megvalósított funkciókat legalább 5 éven át működteti, a 
beruházást fenntartja, valamint nyertes pályázat esetén felhatalmazza Bús Balázs 
polgármestert a támogatásról szóló megállapodások megkötésére.

4. benyújtja projektjavaslatát a Fővárosi Önkormányzat által kiírt TÉR KÖZ 2018 
című pályázatra, a „B” programban a Kiscelli kastély környezetének közösségi 
célú rehabilitációja témájában. Nyertes pályázat esetén biztosítja a projekt 
megvalósításához szükséges 100 millió Ft önrészt a megvalósítás által érintett 
évek (2019-2021) során. Továbbá az érintett ingatlanokat a projekt lezárásától 
számított 5 évig nem idegeníti el és a megvalósított funkciókat legalább 5 éven át 
működteti, a beruházást fenntartja, valamint nyertes pályázat esetén felhatalmazza 
Bús Balázs polgármestert a támogatásról szóló megállapodások megkötésére.

5. Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft.-t bízza meg, a pályázat 
előkészítési feladatainak elvégzésével és benyújtásával. A Pályázat 
előkészítéséhez szükséges feladatok ellátásához 10 millió Ft keretösszegig 
fedezetet biztosít az Önkormányzat 2018. évi költségvetésében a „Pályázat 
előkészítés” előirányzat terhére.
Felelős: Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit Kft.
Határidő: azonnal

(Szavazott 20 képviselő: 20 igen, egyhangú)

Napirend 5. pontja: Döntés az Óbudai Családi Tanácsadó és Gyermekvédelmi Központ keretében 
az óvoda és iskolai szociális segítő tevékenységhez szükséges státusz 
biztosításáról
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

459/2018.(VII.12.) Határozata

az Óbudai Családi Tanácsadó és Gyermekvédelmi Központ keretében az óvoda és 
iskola szociális segítő tevékenységhez szükséges státusz biztosításáról

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy
1. jóváhagyja az Óbudai Családi Tanácsadó és Gyermekvédelmi Központ 16 fő 

óvodai és iskolai szociális segítő státusszal történő bővítését 2018. szeptember 1. 
napjától, amennyiben a központi támogatás erre fedezetet nyújt.
Felelős: Polgármester 
Határidő: 2018. augusztus 3 1.

2. az I. pontban foglalt döntéssel összhangban a 2018. novemberi testületi ülésre 
kerüljön átdolgozásra az Óbudai Családi Tanácsadó és Gyermekvédelmi Központ 
Szakmai Programja, valamint Szervezeti és Működési Szabályzata.
Felelős: Polgármester
Határidő: 2018. novemberi testületi ülés

(Szavazott 20 képviselő: 20 igen, egyhangú)

Napirend 6. pontja: Döntés a III. Kerületi Torna és Vívó Egylet SEP-12286/2016/MLSZ TAO számú 
sportfejlesztési programjainak módosításáról, a műfüves nagypálya Jel újításához 
tulajdonosi hozzájárulás megadásáról
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(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének 

460/2018.(VII. 12.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy

1. a 356/2017. (V.25.) számú határozat 1. pontját akként módosítja, hogy támogatja 
és hozzájárul ahhoz, hogy a 111. Kerületi Torna és Vívó Egylet (székhely: 1037 
Budapest. Kalap u. 1.) a Budapest Főváros III. kerület. Óbuda-Békásmegyer 
Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Budapest belterület, 111. kerület 
18634/7 hrsz.-ú, természetben a 1033 Budapest, Hévízi út 10-14. szám alatti 
ingatlanon sportfejlesztési tárgyi eszköz beruházást, felújítást, eredményjelző 
telepítése, műfüves nagypálya felújítása projektelemeket és atlétika pálya 
fejlesztést valósítson meg.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal

2. a Budapest belterület, III. kerület, 18634/7 hrsz.-ú, természetben a 1033 
Budapest. Hévízi út 10-14. szám alatti ingatlan eredeti sportcélú rendeltetésének 
megfelelően az ingatlant a III. Kerületi Torna és Vívó Egy let a legalább 10 millió 
forint értékű beruházás és/vagy legalább 5 millió forint értékű felújítás 
megvalósítását követően a fenntartási költségek viselése ellenében/mellett, 
beruházás esetében 10 (tíz) éves, felújítás esetében 5 (öt) éves határozott 
időtartamon keresztül térítésmentesen használhatja.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal

3. felkéri a polgármestert a döntésnek megfelelő intézkedések és a szükséges 
nyilatkozatok megtételére és aláírására.
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal

(Szavazott 20 képviselő: 1 8 igen, 2 tartózkodás)

Napirend 7. pontja: A Gördeszkások Klubja Sportegyesület számára tulajdonosi hozzájárulás megadása az.
önkormányzat tulajdonában lévő 18267/25 hrsz..-ú óbudai park és tornapálya 
területén tartandó gördeszka verseny és gördeszka oktatás (gördeszkás nap) 
megrendezéséhez
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

461/2018.(VII. 12.) Határozata 

A Képviselőtestület
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úgy dönt, hogy

1. 413/2018. (VI. 22.) számú határozatát visszavonja.
2. az Önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 

gyakorlásáról szóló 17/2014. (VI. 2.) Ör. rendelet 21. §-a alapján tulajdonosi 
hozzájárulását adja a Gördeszkások Klubja Sportegyesület (székhely: 1 147 
Budapest, Kerékgyártó utca 32.. fszt. 2., nyilvántartási szám: 01-02-0016862. 
adószám: 18979471-1-42, képviselő: Kaposi Dávid elnök) számára az 
Önkormányzat tulajdonában álló, 18267/25 hrsz-ú óbudai park és tornapálya 
területén tartandó gördeszka verseny és gördeszka oktatás (gördeszkás nap) 
megrendezéséhez. Az Önkormányzat az ingatlanrészt a rendezvényre 
térítésmentesen biztosítja (a jelen előterjesztéssel érintett közfeladat: 
Magyarország helyi Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. 
§ (1) bekezdés 1 5. pontja alapján: sport, ifjúsági ügyek).
A hozzájárulás az ingatlanon 2018. augusztus 11-én (esőnap: 2018. 
augusztus 18.), 9.00 és 20.00 óra között tartandó rendezvényre érvényes 
azzal a feltétellel, hogy a Gördeszkások Klubja Sportegyesület- a verseny 
rendezőjeként - sem nevezési vagy részvételi díj, sem más jogcímen a 
versenyen indulóktól pénzbeli hozzájárulást nem kérhet és nem fogadhat el. 
A rendezvényen hangosító berendezés semmilyen formában nem 
használható.
A hozzájárulás kizárólagosan az ingatlanrész területének használatára 
vonatkozik, közműszolgáltatást nem tartalmaz. A tulajdonosi hozzájárulás nem 
zárja ki az esetenként szükséges más hatósági engedélyek illetve egyéb 
hozzájárulások, nyilatkozatok Gördeszkások Klubja Sportegyesület általi 
beszerzésének kötelezettségét, azokat nem helyettesíti. A rendezvénnyel 
kapcsolatos valamennyi, esetleges munkavégzést a Gördeszkások Klubja 
Sportegyesület saját költségén, megtérítési igény nélkül köteles elvégezni, 
előzőekkel kapcsolatosan az Önkormányzattal szemben semmilyen jogcímen 
nem támaszthat követelést.
A Gördeszkások Klubja Sportegyesület a rendezvénnyel kapcsolatos valamennyi 
esetleges munkavégzést köteles úgy megszervezni, illetve a rendezvényt olyan 
módon lebonyolítani, hogy az a környék lakóinak nyugalmát ne zavarja, a 
környező ingatlanok illetve jelen ingatlan többi részének (pl. fitneszpálya, 
kerékpárút stb.) rendeltetésszerű használatát ne akadályozza. A rendezvény 
befejezését követően köteles a használt területrészt kiüríteni, az esetlegesen 
felhalmozott hulladékot elszállítani, az eredeti állapotot teljes körűen 
helyreállítani.
A Gördeszkások Klubja Sportegyesület köteles gondoskodni az ingatlan 
állagának megóvásáról és a rendeltetésszerű használatról. A berendezési, 
felszerelési tárgyakban, épülettartozékokban, szerelvényekben a nem 
rendeltetésszerű vagy gondatlan használatból bekövetkező rongálások, károk 
(ideértve a vele kapcsolatban álló jogi vagy természetes személyek által okozott 
károk) kijavításának, elhárításának kötelezettsége és költsége a Magyar 
Deszkások Országos Egyesületét terheli.
Az Önkormányzat a verseny során esetlegesen bekövetkező balesetek, 
káresemények tekintetében felelősségét kifejezetten kizárja. A rendezvény 
lebonyolításával kapcsolatos felelősség (ideértve a személy- és vagyonvédelmet, 
a szükséges higiéniai feltételek biztosítását stb.) teljes körűen a Gördeszkások 
Klubja Sportegyesületet terheli, ezzel összefüggésben az Önkormányzattal 
szemben semmilyen igényt nem érvényesíthet.
Felelős: az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. vezérigazgatója 
Határidő: folyamatos

(Szavazott 20 képviselő: 20 igen, egyhangú)
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Napirend 8. pontja: 1036 Budapest, Lajos u. lOO.fszt. 5., 17801/2 hrsz. alatti üres önkormányzati
tulajdonú lakás lakásállományból törlése és nem lakás céljára szolgáló helyiségként 
történő hasznosítása
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

462/2018.(VII. 12.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy az önkormányzat tulajdonában álló egyes vagyontárgyak 
bérbeadásáról szóló 9/2015.(11.16.) számú rendelet 3.§. (3) bekezdése alapján 
hozzájárul a 1036 Budapest. Lajos u. 100. fsz. 5. , 17801/2 hrsz.-ú lakás bérlakás 
állományból való törléséhez és nem lakáscélú helyiségként történő hasznosításához.
Felelős: az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. vezérigazgatója
Határidő: folyamatos
(Szavazott 20 képviselő: 18 igen, 2 tartózkodás)

Napirend 9. pontja: 1036 Budapest, Lajos u. 104. fszt. 1., 17799/2 hrsz. alatti üres önkormányzuti tulajdonú 
lakás lakásállományból törlése és nem lakás céljára szolgáló helyiségként történő 
hasznosítása
(írásbeli)
Előterjesztő: dr. Pappné dr. Nagy Judit alpolgármester

Bús Balázs: kéri, szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról.
Megállapítja a szavazati arányt.

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestületének

463/2018.(VII.12.) Határozata 

A Képviselőtestület

úgy határoz, hogy az önkormányzat tulajdonában álló egyes vagyontárgyak 
bérbeadásáról szóló 9/2015.(11.16.) számú rendelet 3.§. (3) bekezdése alapján 
hozzájárul a 1036 Budapest, Lajos u. 104. fsz. L, 17799/2 hrsz.-ú lakás bérlakás 
állományból való törléséhez és nem lakáscélú helyiségként történő hasznosításához.
Felelős: az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. vezérigazgatója
Határidő: folyamatos
(Szavazott 20 képviselő: 18 igen, 2 tartózkodás)

Napirend 10. pontja: Tájékoztató az Óbudai Parkolási Kft. parkolás-üzemeltetési és a parkolási ellenőrök 
feddhetetlenségi ellenőrzésével kapcsolatos szerződéseiről 
(írásbeli)
Előterjesztő: Bús Balázs polgármester

(A tájékoztató kapcsán határozat nem került elfogadásra)

Bús Balázs: megköszönve a részvételt, jó pihenést kíván!
Az ülést 9.04 perckor bezárja.

K.m.f.

jegyző polgármester
Bús BalázsKiss Anita
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